UBND TỈNH ĐỒNG NAI

KHU BẢO TỒN

THIÊN NHIÊN - VĂN HÓA ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  293 /KBT-TCHC
V/v phối hợp đăng tải dự thảo Quyết định quy

định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Khu Bảo tồn thiên nhiên – Văn

hóa Đồng Nai trên cổng thông tin điện tử

tỉnh Đồng Nai.

               Đồng Nai, ngày 17 tháng 4 năm 2023

  Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

 Căn cứ Điều 120, Điều 128, Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật.

 Thực hiện Quyết định số 3589/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc phê duyệt Đề án tổ chức bộ máy của Khu Bảo tồn thiên nhiên –

Văn hóa Đồng Nai.

 Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật

Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh phối hợp, thực hiện đăng tải đầy đủ nội dung dự thảo Quyết định quy định

về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Khu Bảo tồn thiên nhiên

- Văn hóa Đồng Nai để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá

nhân theo quy định.

Đính kèm dự thảo Quyết định.

Rất mong quý cơ quan phối hợp kịp thời, chặt chẽ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ba Giám đốc Khu Bảo tồn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hảo

		2023-04-17T11:07:45+0700

		2023-04-17T13:38:03+0700

		2023-04-17T14:20:42+0700